alapján az információs technológiai megoldások főbb elvei az IFRS 9-re vonatkozóan lefektetésre kerültek. Az

előzetes specifikációk elkészültek és az információs technológiai kivitelezés is nagyrészt befejeződött 2017-

ben, viszont vannak olyan jelentősebb portfóliókra vonatkozó rating/scoring modellek, melyek fejlesztése még

nem fejeződött be.

Az IFRS 9 következtében jelentkező hatás számszerű becslése a menedzsment legjobb megítélése szerint

történt becslésen alapszik a jelen konszolidált pénzügyi kimutatások elkészültekor. Azonban a Bank

Menedzsmentje a fent leírt módszertanok néhány vonatkozásában bizonytalanságokra hívja fel a figyelmet,

mely a standard értelmezésével, a kibontakozó ágazati gyakorlattal együtt ezen kezdeti becslésekben változást

idézhetnek elő, és amely következtében 2018. január 1-jével szükségessé válhat egy utolsó kiigazítás, ezen

módosítás pedig akár jelentős is lehet.

Az IFRS 9 átállás CET1 tőkére gyakorolt hatása az egyedi pénzügyi kimutatásokban nem jelentős.

Adatok millió forintban

adó előtt

Nyitó egyenleg IAS

39 szerint

2018. január 1.-jén

Átértékelés

átsorolás

miatt

Átértékelés

értékvesztés

miatt

Nyitó egyenleg

IFRS 9 szerint

2018. január 1.-jén

Bankközi kihelyezések 978.098 - -1.257 976.841

Hitelek 2.145.049 1.425 -6.185 2.140.289

Értékpapírok 2.986.481 - -3.523 2.982.958

Mérlegen kívüli tételek -10.007 - 2.683 -7.324

Bankközi kötelezettségek   694.533 1.437   -   695.970

Összesen   -   -12 -8.282   -

OTP BANK NYRT.

A 2017. DECEMBER 31-ÉVEL ZÁRULT ÉV EGYEDI KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLETE

12

1. SZ. JEGYZET: ÁLTALÁNOS RÉSZ ÉS A PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK ALAPJA [folytatás]

1.2.3.  Az IASB által kibocsátott és az EU által nem befogadott standardok és értelmezések

- IFRS 14 “Szabályozói elhatárolások” standard (hatályba lép a 2016. január 1-jével, illetve az azt

követően kezdődő beszámolási időszakokban) – az Európai Bizottság döntést hozott, mely értelmében a

jóváhagyás folyamatot a jelenlegi köztes standardra nem fogja alkalmazni, és megvárja a végső standardot.